[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________________ № _____
Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»
В соответствии с Приказом Минтранса России от 12.08.2020г №304 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:
1. Отменить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог», утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №115 от 17.10.2019г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                     Яскин А.Г.